S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 15/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Adilson Schimitt 02054.000271/2007-40 895.011.101-25 544202/D
02 Basseto e Adami Ltda 02054.001010/2007-47 03.886.989/0001-70 545401/D
03 Bruno Boeing 02014.000306/2009-89 241.320.201-34 586787/D
04 Campo  Norte  Armazéns  Gerais

Ltda
02013.002598/2009-02 04.339.620/0001-00 654988/D

05 Francisco Alves Peixoto 02013.002067/2009-10 191.372.909-59 654524/D
06 Francisco Vieira Fontinele 02054.001098/2009-69 008.142.901-08 204936/D
07 Ibiruba Madeiras Ltda 02054.001225/2009-20 02.816.709/0001-95 477997/D
08 Ibiruba Madeiras Ltda 02054.001226/2009-74 02.816.709/0001-95 477996/D
09 Indeco Integração Desenvolvimento

Colonização Ltda
02054.000246/2011-42 03.115.268/0001-67 680832/D

10 Ines Francisca do Carmo Barros 02013.000937/2009-16 968.609.101-78 482680/D
11 Irandy Roberto Araujo Silva EPP 02054.001100/2009-08 06.054.280/0001-05 586644/D
12 Irandy Roberto Araujo Silva EPP 02054.001099/2009-11 06.054.280/0001-05 504589/D
13 Ivan Rodrigues de Souza 02054.000386/2007-34 907.945.911-91 545857/D
14 Madeireira Baschirotto Ltda 02054.001365/2009-06 03.793.848/0001-03 503693/D
15 Marcos Bilieri 02054.000932/2007-37 875.320.501-49 544111/D
16 Noacir de Oliveira 02054.000388/2007-23 430.380.939-04 545936/D
17 Pedro Misturini 02054.001348/2009-61 031.896.199-72 531995/D
18 Plantar  Comercio  de  Cereais  e

Armazéns Gerais Ltda
02013.002615/2009-01 06.866.626/0001-61 654881/D

19 Savary e Brito Ltda 02054.001073/2007-01 32.952.558/0001-63 462381/D
20 Valdir Gonçalves 02054.001477/2007-97 060.528.408-38 544236/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 10 de abril de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

                     Portaria IBAMA 247/13